Televizyonlar

Uriin
VESTEL 32HT9740 HD 32" 82 EKRAN UYDU

ALICILI SMART

TCL 50P735 50" 127 Ekran 4K UHD LED Google
TV

TCL 55P635 55 4K UHD GOOGLE LED TV

TCL 58P733 4K ULTRA HD 58" 147 EKRAN UYDU
ALICILI

VESTEL 70U9600 70" 4K ULTRA HD TV

VESTEL 65QA9700 65" 165 EKRAN 4K ANDROID
QLED TV

TCL 65C655 4K ULTRA HD 65" 165 EKRAN UYDU
ALICILI

VESTEL 43FA9530 43" 109 EKRAN ANDROID SMART
LED TV

TCL 65C755 4K ULTRA HD 65" 165 EKRAN UYDU
ALICILI

Marka

Vestel

Tcl

Tcl

Tcl

Vestel

Vestel

Tcl

Vestel

Tcl

Stok

5+

10+

10+

24,

25

28.

30.

37.

51.

14.

67.

Fiyat

.149,05

TL

048,15
TL

.056,15

TL

324,80
TL

790,24
TL

834,00
TL

016,35
TL

086,49
TL

417,35
TL



